
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 22 липня 2014 року         № 359 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   

Про надання дозволу управлінню  
капітального будівництва  
Кіровоградської міської ради  
виступати замовником на  
будівництво газових мереж  
зовнішнього газопостачання  
в м. Кіровограді 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, пунктом 1 ст. 18,                           
підпунктами 2, 4 п. "а" частини 1 ст. 31, ст. 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи лист ВАТ по газопостачанню та 
газифікації "Кіровоградгаз" від 09.07.2014 року № 02-2/4140, з метою 
забезпечення законних інтересів територіальної громади міста Кіровограда 
при здійсненні газифікації  об’єктів міста Кіровограда, скорочення термінів 
введення в експлуатацію об’єктів газопостачання виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати дозвіл управлінню капітального будівництва Кіровоградської 
міської ради виступати замовником на будівництво газових мереж 
зовнішнього газопостачання в місті Кіровограді відповідно до договору про 
спільну діяльність у сфері будівництва газових мереж зовнішнього 
газопостачання з відкритим акціонерним товариством по газопостачанню та 
газифікації "Кіровоградгаз".    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олійника О.О. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


